
RESULTATS ABSOLUTS                                 I Medio Maraton de Ibiza

I Medio Maraton de Ibiza
Medio Maraton

miércoles, 01 de mayo de 2013 09:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Pos  - 10 km ultimo
parcial Pos Real

247 Samuel Ángel Urbano Seguí 1977 Club D´Atletisme El Hotel Pa1 1:13:11 1:13:113:28M351- 0:35:111- 0:38:00 1-

11 Antonio Mari Colomar 1974 Triatló Santa Eulària2 1:14:14 1:14:143:31M352- 0:35:553- 0:38:19 2-

26 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatló Santa Eulària3 1:14:18 1:14:183:31M353- 0:35:552- 0:38:23 3-

257 Jose Antonio Planells García 1975 Club Hotel Pacha4 1:14:51 1:14:513:33M354- 0:35:564- 0:38:55 4-

212 Josep Torres Riera 1992 Triatló Santa Eulària5 1:15:46 1:15:463:35M231- 0:35:565- 0:39:50 5-

87 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha6 1:15:53 1:15:533:36M401- 0:36:386- 0:39:15 6-

67 Jose Luis Gambacorta 1975 Club Hotel Pacha7 1:18:36 1:18:363:44M355- 0:37:247- 0:41:12 7-

241 Javi Tur Ros 1968 Club Hotel Pacha8 1:20:27 1:20:273:49M402- 0:38:428- 0:41:45 8-

294 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval9 1:20:28 1:20:283:49M403- 0:38:439- 0:41:45 9-

109 Ricardo Moreno Navarro 1977 Sa Raval10 1:22:26 1:22:263:54M356- 0:39:2412- 0:43:02 10-

250 Boris Baer 1981 Triatló Santa Eulària11 1:23:24 1:23:243:57M301- 0:40:0314- 0:43:21 11-

115 Sergi Tur Perez 1989 Mos Café12 1:23:33 1:23:333:58M302- 0:39:4013- 0:43:53 12-

256 Paquito Redondo Buedo 1969 Sa Raval13 1:23:46 1:23:463:58M404- 0:40:4218- 0:43:04 13-

292 Carlos \Petu\" Merino Lluy" 1977 Esgarrapats-Vidasport14 1:23:54 1:23:543:59M357- 0:40:3616- 0:43:18 14-

297 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pachá15 1:24:06 1:24:063:59M451- 0:40:4217- 0:43:24 15-

159 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 Club Hotel Pacha16 1:24:07 1:24:073:59M501- 0:39:2311- 0:44:44 16-

161 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària17 1:24:20 1:24:204:00M405- 0:40:4319- 0:43:37 17-

291 Joan Gomila Jaume 1979 Malalts De Turmell18 1:24:33 1:24:284:00M303- 0:40:3515- 0:43:58 18-

261 Antonio Daniel Fernández Cardona 1979 Árbitros De Fútbol De Ibiza19 1:24:57 1:24:574:02M304- 0:40:4422- 0:44:13 19-

265 Javier Cejudo Hernandez 1978 Bttdaki20 1:25:03 1:25:034:02M305- 0:40:4421- 0:44:19 20-

225 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts21 1:26:03 1:26:034:05M358- 0:41:3727- 0:44:26 21-

253 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària22 1:26:43 1:26:434:07M359- 0:41:3828- 0:45:05 22-

83 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts23 1:26:51 1:26:514:07M306- 0:40:5923- 0:45:52 23-
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129 Matteo Bonifacino Lamberti 197724 1:27:00 1:27:004:07M3510- 0:40:4420- 0:46:16 24-

231 Vicente Roig Riera 1979 Trideporte25 1:27:07 1:27:074:08M307- 0:41:0625- 0:46:01 25-

232 Roberto Cuesta Soto 1973 Canguro Aac26 1:27:16 1:27:164:08M406- 0:42:3033- 0:44:46 26-

283 David Mangas Bonet 1979 Bar Es Ters Running27 1:27:26 1:27:264:09M308- 0:42:3035- 0:44:56 28-

307 Julen Ezkurra Juantorena 1985 C.E. Where Is The Limit28 1:27:28 1:27:284:09M309- 0:42:3034- 0:44:58 29-

105 Patrick Mari Martinez 198329 1:27:36 1:27:254:09M3010- 0:42:3339- 0:45:03 27-

267 Diego Marín Serrano 1978 C.E. Master Team30 1:28:17 1:28:174:11M3011- 0:41:0324- 0:47:14 30-

110 Ricardo Rueda Fernández 1980 Club Atletisme Hotel Pacha31 1:28:30 1:28:304:12M3012- 0:38:5710- 0:49:33 31-

82 Julian Gómez Beltrán 1984 Sa Raval32 1:28:32 1:28:324:12M3013- 0:41:4230- 0:46:50 32-

218 Desiderio Ferrer Mari 197533 1:28:50 1:28:414:13M3511- 0:41:2926- 0:47:21 33-

243 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà34 1:28:54 1:28:484:13M407- 0:43:0044- 0:45:54 34-

97 Miguel Angel Gavone 1974 G.E.Es Vedrà35 1:29:04 1:29:044:13M3512- 0:42:4542- 0:46:19 35-

254 Juan Tur Planells 1979 G.E.Es Vedrà36 1:29:38 1:29:384:15M3014- 0:42:3036- 0:47:08 36-

91 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapatsibiza-Vidasport37 1:29:48 1:29:484:15M3015- 0:43:1947- 0:46:29 37-

224 Manuel Ortiz Costa 1986 G.E.Es Vedrà38 1:29:52 1:29:524:16M3016- 0:42:3037- 0:47:22 38-

284 Josep Boned 1979 Es Terç Running39 1:29:56 1:29:564:16M3017- 0:42:3238- 0:47:24 39-

230 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts40 1:29:58 1:29:584:16M3018- 0:42:5943- 0:46:59 40-

260 José Luis Fernández Cardona 1979 Árbitros De Fútbol De Ibiza41 1:30:01 1:30:014:16M3019- 0:43:0045- 0:47:01 41-

66 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Es Verrus De Ses Salines42 1:30:24 1:30:184:17M3513- 0:44:3960- 0:45:45 43-

281 Xicu Ribas Ribas 1978 G.E.Es Vedrà43 1:30:25 1:30:194:17M3514- 0:41:3929- 0:48:46 44-

88 Manuel Moreno Aguado 197644 1:30:27 1:30:154:17M3515- 0:45:1569- 0:45:12 42-

282 Edu Navarro Cardona 1975 Restaurante El Barco45 1:30:50 1:30:434:18M3516- 0:43:5049- 0:47:00 45-

94 Mateo Riera Saaverdra 1991 Independiente46 1:31:12 1:31:124:19M232- 0:42:3340- 0:48:39 47-

101 Pablo Fernandez 198147 1:31:27 1:31:024:20M3020- 0:44:2957- 0:46:58 46-

73 Juan Rubio Sabater 1962 C. Ciclista Sant Antoni48 1:31:30 1:31:234:20M502- 0:44:0753- 0:47:23 48-

107 Pedro Luis Jimenez Lope 197549 1:31:41 1:31:414:21M3517- 0:42:4441- 0:48:57 52-

41 Fernando Garcia Perez 1978 Cd Q Pejigueras 650 1:31:41 1:31:344:21M3021- 0:45:2072- 0:46:21 49-

221 Angel Marcos Garcia 1974 Independiente51 1:31:43 1:31:374:21M3518- 0:44:0954- 0:47:34 50-

180 Indre Barkute Saldarriaga 198752 1:31:49 1:31:494:21F F301- 0:44:2956- 0:47:20 53-

102 Pablo Martinez Ruiz 1972 Mos Cafe53 1:31:53 1:31:384:21M408- 0:44:2955- 0:47:24 51-

295 Pepet Colomar Ribas 1979 G.E.Es Vedrà54 1:32:05 1:32:054:22M3022- 0:42:0832- 0:49:57 57-
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246 Jose Fco. Costa Mari 1980 C.E. Matzinats55 1:32:08 1:31:564:22M3023- 0:45:0667- 0:47:02 54-

223 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 1056 1:32:10 1:32:044:22M409- 0:43:5050- 0:48:20 56-

25 Dani Becerra Torres 1975 Independiente57 1:32:16 1:32:164:22M3519- 0:44:0752- 0:48:09 58-

29 David Calvo Cubero 1973 Capitan Emo58 1:32:19 1:31:574:23M3520- 0:43:4348- 0:48:36 55-

33 Domingo Agrafojo Manteiga 198459 1:32:29 1:32:294:23M3024- 0:44:4364- 0:47:46 60-

17 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eularia60 1:32:31 1:32:254:23M452- 0:43:1146- 0:49:20 59-

9 Antoni Tur Roig 1967 Es Verrus De Ses Salines61 1:32:43 1:32:374:24M453- 0:44:3959- 0:48:04 61-

255 Oscar Pellicer Cabrera 1979 Esgarrapats-Vidasport62 1:32:51 1:32:444:24M3025- 0:44:3158- 0:48:20 62-

276 Ricardo Alós Velert 1966 Independiente63 1:32:53 1:32:484:24M454- 0:45:2173- 0:47:32 63-

59 Jose Cano Juan 196364 1:32:59 1:32:504:24M503- 0:45:0466- 0:47:55 64-

302 Santiago Ibañez Olmeda 1969 C.E. Master Team65 1:33:11 1:33:054:25M4010- 0:46:0782- 0:47:04 65-

290 Juan Pedro Moscoso Rosado 1975 Es Terc Running66 1:33:50 1:33:504:27M3521- 0:45:2475- 0:48:26 67-

251 Francisco Javier Ribas Hernandez 1973 G.E.Es Vedrà67 1:33:52 1:33:464:27M3522- 0:45:3477- 0:48:18 66-

219 Antonio Serra Torres 1980 C.E. Matzinats68 1:34:03 1:33:514:27M3026- 0:46:0883- 0:47:55 68-

305 David Pruñonosa Gota 197069 1:34:22 1:34:224:28M4011- 0:44:4263- 0:49:40 69-

301 Francisco Jose Perez Hernandez 1980 Triatló Santa Eulària70 1:34:45 1:34:454:29M3027- 0:43:5551- 0:50:50 71-

60 Jose Mari Ribas 198071 1:34:55 1:34:354:30M3028- 0:46:3190- 0:48:24 70-

262 Jesus Alonso Cabello 198072 1:35:18 1:35:084:31M3029- 0:46:0081- 0:49:18 72-

27 David Alcalá Galicia 1969 C. Ciclista Sant Antoni73 1:35:25 1:35:124:31M4012- 0:45:4078- 0:49:45 73-

5 Agustín Riera Busom 1966 Independiente74 1:35:31 1:35:214:32M455- 0:45:3376- 0:49:58 74-

86 Manuel Abellan Castillo 1976 Es Terc Running75 1:35:46 1:35:464:32M3523- 0:46:3191- 0:49:15 75-

259 Ernesto Ruiz Rodriguez 197576 1:36:05 1:35:594:33M3524- 0:46:0984- 0:49:56 76-

50 Javier Lopez Lopez 197877 1:36:20 1:36:204:34M3030- 0:46:5594- 0:49:25 80-

166 Mariano Yepes Tur 197178 1:36:23 1:36:234:34M4013- 0:45:1570- 0:51:08 81-

266 Vicente Sala Torres 1983 C.E. Matzinats79 1:36:24 1:36:124:34M3031- 0:44:4062- 0:51:44 77-

235 Diego Corona Bonet 1977 Corre Que Se Las Pela Y Vic80 1:36:25 1:36:124:34M3525- 0:47:18100- 0:49:07 78-

99 Nicolas Bermudez Ayllon 1984 Bojos Enlluernats81 1:36:30 1:36:184:34M3032- 0:45:5480- 0:50:36 79-

229 Patrik Sanz Schevernels 1979 C.E. Matzinats82 1:36:38 1:36:254:35M3033- 0:46:5193- 0:49:47 82-

111 Rosendo Colomar Gosa 1972 Independiente83 1:36:39 1:36:394:35M4014- 0:45:2174- 0:51:18 85-

18 Carlos Mari Chacon 196984 1:36:40 1:36:404:35M4015- 0:45:1368- 0:51:27 86-

244 Israel Gonzalez Suances 1976 C.E. Matzinats85 1:36:43 1:36:294:35M3526- 0:47:0595- 0:49:38 84-
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47 Isaac Oliva Mena 198686 1:36:47 1:36:284:35M3034- 0:46:1185- 0:50:36 83-

245 Francisco Cutanda García 1974 G.E.Es Vedrà87 1:36:52 1:36:524:35M3527- 0:41:4331- 0:55:09 87-

128 J. Daniel Martorell Lletí 197888 1:37:12 1:37:054:36M3528- 0:46:2089- 0:50:52 90-

119 Vicent Cardona Costa 1970 Es Verrus De Ses Salines89 1:37:13 1:37:064:36M4016- 0:46:4892- 0:50:25 91-

123 Vicente Cabezas Roca 1975 Master Team90 1:37:14 1:37:034:37M3529- 0:45:1871- 0:51:56 89-

168 Joan Gimeno Prats 197491 1:37:22 1:37:014:37M3530- 0:47:51119- 0:49:31 88-

280 Francisco Luis Linares Baena 1973 C.E. Master Team92 1:37:25 1:37:074:37M3531- 0:47:38112- 0:49:47 92-

227 Francisco Bonilla Jiménez 1977 C.E. Master Team93 1:37:27 1:37:174:37M3532- 0:46:1486- 0:51:13 94-

215 Javier Lorenzo González 1973 C.E. Master Team94 1:37:27 1:37:274:37M4017- 0:47:26106- 0:50:01 95-

40 Fernando Fernandez Olmos 1983 Aficionado95 1:37:28 1:37:154:37M3035- 0:47:38113- 0:49:50 93-

238 Marcos Mendoza Cardona 1980 Www.Ibizaisla.Es96 1:37:43 1:37:294:38M3036- 0:46:1787- 0:51:26 96-

54 Jordi Boix Boned 198097 1:37:49 1:37:434:38M3037- 0:47:24101- 0:50:25 99-

162 Sergio David Oliva 1974 C.P. S'Olivera98 1:37:52 1:37:524:38M3533- 0:47:24102- 0:50:28 102-

85 Luis Quesada Salcedo 1977 Independiente99 1:37:52 1:37:304:38M3534- 0:45:0465- 0:52:48 97-

53 Joan Tur Tur 1978100 1:37:54 1:37:484:38M3038- 0:44:3961- 0:53:15 101-

275 Daniel López Ribas 1980 C.E. Master Team101 1:37:54 1:37:364:38M3039- 0:48:19128- 0:49:35 98-

270 Miguel Angel Martin Arrabal 1973 Arenas Del Rey102 1:38:02 1:37:454:39M3535- 0:47:30109- 0:50:32 100-

187 Yolanda Jiménez Caravaca 1971 Sa Raval103 1:38:16 1:38:164:39F F401- 0:47:52120- 0:50:24 104-

80 Juan José Planells Saez 1968 C. Ciclista Sant Antoni104 1:38:27 1:38:164:40M4018- 0:47:39114- 0:50:48 106-

271 Rodolfo Moreno Mira 1964105 1:38:27 1:38:084:40M456- 0:47:46116- 0:50:41 103-

304 Vicente Curbelo Robayna 1977 No Federado106 1:38:41 1:38:164:41M3536- 0:48:40134- 0:50:01 105-

173 Antonio Tur 1975107 1:38:55 1:38:434:41M3537- 0:47:59125- 0:50:56 107-

174 Antonio Noguera 1975108 1:38:55 1:38:494:41M3538- 0:47:58123- 0:50:57 113-

165 Matias Noguera Nieto 1975 Club Atletisme Santa Eulària109 1:38:55 1:38:444:41M3539- 0:47:58124- 0:50:57 108-

13 Antonio Molio Juan 1975 Ibiza Runners.Es110 1:38:56 1:38:444:41M3540- 0:47:1699- 0:51:40 110-

220 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulalia111 1:38:57 1:38:464:41M4019- 0:47:58122- 0:50:59 112-

98 Miguel Angel Jaramillo Cuesta 1985112 1:38:58 1:38:494:41M3040- 0:47:28107- 0:51:30 114-

269 Francisco Gomez Garcia 1954 ¨Gomez¨113 1:39:00 1:38:444:42M551- 0:47:25103- 0:51:35 109-

158 Miguel Angel Sanchez Diaz 1980 C.E. Master Team114 1:39:03 1:38:454:42M3041- 0:48:19127- 0:50:44 111-

134 Vidal Martinez Gimenez 1984 Aficionado115 1:39:18 1:39:044:42M3042- 0:47:1096- 0:52:08 115-

306 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eulària116 1:39:21 1:39:214:43M457- 0:47:1298- 0:52:09 118-
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36 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni117 1:39:27 1:39:164:43M4020- 0:48:21129- 0:51:06 116-

19 Carlos Marí Vich 1982 Gin Tonic Premium Club118 1:39:31 1:39:234:43M3043- 0:47:28108- 0:52:03 119-

89 Manuel Valderrama Rodriguez 1960 Maratonianos De Eivissa119 1:39:35 1:39:204:43M504- 0:47:25104- 0:52:10 117-

62 Jose Antonio Colomar Ramon 1975 Palangres Eixuts120 1:39:43 1:39:434:44M3541- 0:45:5379- 0:53:50 122-

21 Carlos Ramón Navarro 1980 Triatló Santa Eulària121 1:39:53 1:39:404:44M3044- 0:48:14126- 0:51:39 121-

298 Francisco Javier Romero García 1968 Triatló Santa Eulària122 1:39:55 1:39:374:44M4021- 0:47:41115- 0:52:14 120-

79 Juan Jose Bermudez Ayllon 1968 Bojos Enlluernats123 1:39:57 1:39:454:44M4022- 0:48:48138- 0:51:09 123-

296 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador d124 1:40:32 1:40:174:46M3542- 0:49:05139- 0:51:27 124-

81 Juanjo Mari Planells 1975 Nirvana Fitness125 1:40:42 1:40:424:46M3543- 0:49:10147- 0:51:32 128-

287 Pedro Serra Mayans 1973 Club Atletisme Baleària Diàni126 1:40:49 1:40:494:47M4023- 0:53:48203- 0:47:01 130-

68 Jose Luis Marin Del Barco 1977 C. Ciclista Sant Antoni127 1:40:51 1:40:394:47M3544- 0:48:26130- 0:52:25 125-

169 Javier Prieto Gutierrez 1966128 1:40:57 1:40:414:47M458- 0:47:25105- 0:53:32 126-

24 Claudio Torres Del Moral 1981 Indpte129 1:41:01 1:40:414:47M3045- 0:48:39133- 0:52:22 127-

117 Sergio Tur Ferrer 1991 Pux Runners130 1:41:11 1:41:024:48M233- 0:49:11150- 0:52:00 131-

49 Javier Alvarez Villafañe 1974 Entrepintoyvaldemoro131 1:41:13 1:40:484:48M3545- 0:50:46165- 0:50:27 129-

299 Bartolomé Roig Roselló 1976 G.E.Es Vedrà132 1:41:18 1:41:184:48M3546- 0:46:1888- 0:55:00 136-

226 Tony Molio López 1977 Malalts De Running133 1:41:22 1:41:154:48M3547- 0:49:14151- 0:52:08 134-

233 Vicente Prats Clapes 1977 El Rapidin :-))134 1:41:23 1:41:134:48M3548- 0:48:34132- 0:52:49 133-

274 Juan Carreño Pavon 1969 C.E. Master Team135 1:41:27 1:41:124:49M4024- 0:48:48137- 0:52:39 132-

201 Asun Galvez Pilar 1977136 1:41:31 1:41:174:49F F351- 0:49:10149- 0:52:21 135-

23 Cesar Cerda Lloret 1977 Tacsa137 1:41:34 1:41:234:49M3549- 0:48:34131- 0:53:00 137-

108 Pedro P. Porto Taboada 1974 I3iza By Porto138 1:41:46 1:41:334:49M3550- 0:51:06167- 0:50:40 138-

14 Antonio Planells Escandell 1962 G.E.Es Vedrà139 1:42:46 1:42:384:52M505- 0:47:56121- 0:54:50 139-

106 Pedro Torres Romero 1982 Aficionado140 1:43:02 1:42:504:53M3046- 0:47:51118- 0:55:11 141-

125 Vicente Torres Belmonte 1986 Aficionado141 1:43:02 1:42:514:53M3047- 0:47:51117- 0:55:11 142-

65 José Ignacio Garcia Orduña 1976 Independiente142 1:43:08 1:42:494:53M3551- 0:52:08181- 0:51:00 140-

303 Max André Vivares 1964 Club Hotel Pacha143 1:43:23 1:43:154:54M459- 0:49:09144- 0:54:14 144-

308 David Guasch Ferrer 1984 Teamlokus144 1:43:29 1:43:174:54M3048- 0:47:37110- 0:55:52 145-

72 Juan Roselló Ribas 1970 Independiente145 1:43:32 1:43:124:54M4025- 0:49:10148- 0:54:22 143-

96 Miguel Angel Escandell Tur 1984146 1:43:34 1:43:264:55M3049- 0:49:08142- 0:54:26 146-

58 Jose Ayllon Escandell 1974 G.E.Es Vedrà147 1:43:56 1:43:394:56M3552- 0:48:46136- 0:55:10 147-
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116 Sergio Navarro Martin 1982 U-Run-Ibiza Runners148 1:44:10 1:44:024:56M3050- 0:49:40155- 0:54:30 148-

77 Juan Carlos Torres Tirado 1959 Club Atletismo Playas De Má149 1:44:37 1:44:374:58M506- 0:49:17152- 0:55:20 149-

90 Manuel Angel Romeu Rodriguez 1974150 1:44:40 1:44:404:58M3553- 0:49:09146- 0:55:31 151-

22 Carlos Torres Tirado 1982151 1:44:40 1:44:404:58M3051- 0:49:17153- 0:55:23 152-

204 Estefanía González Leal 1970 Sa Raval152 1:44:46 1:44:374:58F F402- 0:49:08143- 0:55:38 150-

222 David Sola Tur 1979 C.E. Matzinats153 1:45:12 1:45:004:59M3052- 0:48:42135- 0:56:30 156-

163 Paco Alcahud Cortijo 1975154 1:45:14 1:45:004:59M3554- 0:50:21163- 0:54:53 155-

278 Jose Antonio Guasch Ribas 1974 G.E.Es Vedrà155 1:45:19 1:44:545:00M3555- 0:52:42188- 0:52:37 153-

103 Paco Martin Reyes 1972 Club Ciclista Sant Antoni156 1:45:20 1:45:085:00M4026- 0:49:44157- 0:55:36 157-

132 Jorge Costa Torres 1985157 1:45:24 1:44:585:00M3053- 0:51:52175- 0:53:32 154-

272 Toni Torres Planells 1986 Www.Ttorresonline.Com158 1:45:29 1:45:165:00M3054- 0:49:06141- 0:56:23 158-

113 Samuel Ortiz Fernandez 1986 Principiante159 1:45:34 1:45:205:00M3055- 0:49:51160- 0:55:43 160-

48 Isidoro Lafuente Gonzalez 1960 Es Verros De Ese Salines160 1:45:35 1:45:275:00M507- 0:49:49159- 0:55:46 161-

30 David Pastor Solera 1981161 1:45:35 1:45:165:00M3056- 0:51:40170- 0:53:55 159-

56 Jordi Tur Mari 1992 Trijasa162 1:45:47 1:45:385:01M234- 0:52:43191- 0:53:04 164-

214 Javier Mendoza Cardona 1985 Www.Ibizaisla.Es163 1:45:50 1:45:375:01M3057- 0:49:06140- 0:56:44 163-

248 Manuel Costa Rodriguez 1982 Independiente164 1:45:56 1:45:325:01M3058- 0:52:34187- 0:53:22 162-

210 Joan Pereyra Tur 1964 GEM165 1:46:00 1:45:495:01M4510- 0:49:09145- 0:56:51 166-

234 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Triatló Santa Eulària166 1:46:03 1:45:525:02M3059- 0:47:37111- 0:58:26 167-

63 Jose Antonio Perez Linero 1983167 1:46:08 1:45:585:02M3060- 0:52:43189- 0:53:25 168-

75 Juan Antonio Muñoz Tortola 1971 Trijasa168 1:46:10 1:45:465:02M4027- 0:53:31200- 0:52:39 165-

84 Luis Ortega 1983 Mx Team México169 1:46:42 1:46:285:03M3061- 0:52:24182- 0:54:18 169-

206 Carmen Rosa Barrio González 1970 Independiente170 1:46:47 1:46:415:04F F403- 0:49:53161- 0:56:54 171-

285 Francisco Manuel Iglesias Quiñones 1975 Challenger Cervecera171 1:46:50 1:46:335:04M3556- 0:50:13162- 0:56:37 170-

242 Juan Carlos Palomino Hernández 1973 Silver Paper Men172 1:47:00 1:46:525:04M3557- 0:50:29164- 0:56:31 174-

57 Jorge Berdullas Villalón 1981173 1:47:04 1:46:485:04M3062- 0:51:58177- 0:55:06 173-

213 Santiago Serra Ribas 1969 G.E.Es Vedrà174 1:47:12 1:46:485:05M4028- 0:52:51192- 0:54:21 172-

216 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente175 1:47:22 1:46:595:05M4511- 0:51:48173- 0:55:34 175-

51 Jesus Cordoba Moreno 1975176 1:47:30 1:47:135:06M3558- 0:51:15168- 0:56:15 176-

114 Saul Arias Soriano 1960 Cash Loto177 1:47:37 1:47:275:06M508- 0:47:1197- 1:00:26 177-

288 Joaquin Rafael Arruga Orellana 1983178 1:47:51 1:47:415:07M3063- 0:52:43190- 0:55:08 178-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Pos  - 10 km ultimo
parcial Pos Real

78 Juan Diego Aranda Martinez 1978 Es Terç Running179 1:47:57 1:47:575:07M3064- 0:50:51166- 0:57:06 179-

185 Sonia Riera Tur 1979180 1:48:30 1:48:115:09F F302- 0:51:51174- 0:56:39 180-

258 Juan Antonio Arcos Henares 1960 Es Verros De Ses Salinas181 1:48:56 1:48:405:10M509- 0:52:03178- 0:56:53 181-

252 Cristian Moya Carmona 1985 Ibiza Runners182 1:49:12 1:49:055:11M3065- 0:49:40154- 0:59:32 182-

28 David Becerra Torres 1980 Independiente183 1:49:48 1:49:385:12M3066- 0:51:45171- 0:58:03 183-

273 Arturo Almeida Colomar 1976 Ibiza Runners184 1:49:50 1:49:435:12M3559- 0:49:40156- 1:00:10 184-

236 Vicent Torres Jiménez 1971 Sa Talaia Des Romaní185 1:50:02 1:49:465:13M4029- 0:51:47172- 0:58:15 187-

46 Gonzalo Gómez Nieto 1986186 1:50:05 1:49:465:13M3067- 0:51:34169- 0:58:31 186-

7 Angel Pascual Fernandez 1972 Independiente187 1:50:12 1:49:445:13M4030- 0:52:34185- 0:57:38 185-

95 Miguel Gor Ortiz 1982188 1:50:20 1:50:115:14M3068- 0:52:33183- 0:57:47 189-

16 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente189 1:50:20 1:50:015:14M5010- 0:52:33184- 0:57:47 188-

20 Carlos Obón Gómez 1982190 1:50:34 1:50:195:14M3069- 0:53:20198- 0:57:14 191-

127 Marcos Cardona Mari 1984191 1:50:34 1:50:195:14M3070- 0:53:20196- 0:57:14 190-

237 Roger Salvadó Bosch 1984 Matats Team192 1:50:35 1:50:205:14M3071- 0:53:20197- 0:57:15 192-

8 Angel Regato Lopez 1980 Aficionado193 1:51:18 1:50:575:17M3072- 0:54:34214- 0:56:44 193-

120 Vicent Prats 1973 Apressurats Club De Córrer194 1:51:19 1:50:585:17M4031- 0:54:19209- 0:57:00 194-

184 Nicky Conny Hanganu 1979195 1:51:22 1:51:045:17F F303- 0:53:29199- 0:57:53 196-

6 Alex Lafuente Martin 1989 Es Verros De Ses Salines196 1:51:26 1:51:185:17M3073- 0:53:07193- 0:58:19 198-

239 Rafael Segui Giner 1976 Master GYM197 1:51:26 1:51:035:17M3560- 0:53:54204- 0:57:32 195-

133 Fran Vázquez Gallego 1984198 1:51:36 1:51:105:17M3074- 0:52:34186- 0:59:02 197-

121 Vicent J Torres Prats 1979 G.E.Es Vedrà199 1:51:54 1:51:325:18M3075- 0:55:10224- 0:56:44 199-

279 Esteban Lucas Lacunza 1970 Independiente200 1:51:58 1:51:495:18M4032- 0:51:54176- 1:00:04 200-

12 Antonio Marí Ribas 1981201 1:52:06 1:51:525:19M3076- 0:52:04179- 1:00:02 201-

100 Pablo Arregui Fernandez 1958 Independiente202 1:52:19 1:51:565:19M552- 0:54:33213- 0:57:46 202-

175 Aida Carmona  Morales 1991203 1:52:37 1:52:255:20F F231- 0:54:57218- 0:57:40 204-

205 Eva Maria Planells Torres 1973 Ibiza Runners204 1:52:48 1:52:405:21F F352- 0:53:19195- 0:59:29 206-

188 Yolanda Méndez Tur 1981 Salviler@S Club De Córrer205 1:52:48 1:52:225:21F F304- 0:54:38215- 0:58:10 203-

164 Pablo Hernández Monterde 1966 Aragó206 1:52:48 1:52:435:21M4512- 0:54:58219- 0:57:50 207-

126 Victor Hugo Zencovich 1978207 1:52:49 1:52:285:21M3561- 0:53:42202- 0:59:07 205-

55 Jordi Ribas Bonet 1977 Challenger Cervecera208 1:53:38 1:53:305:23M3562- 0:49:47158- 1:03:51 209-

177 Beatriz Clemente Romero 1975 C.A. Pitius209 1:53:49 1:53:295:24F F353- 0:55:00220- 0:58:49 208-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Pos  - 10 km ultimo
parcial Pos Real

178 Catalina Cristescu 1977210 1:54:32 1:54:075:26F F354- 0:53:37201- 1:00:55 210-

264 Andrés Cabrera Vega 1987 Ibiza Runners211 1:55:44 1:55:375:29M3077- 0:52:07180- 1:03:37 211-

136 Victor Daniel Bone  Riera 1980212 1:56:29 1:56:135:31M3078- 0:57:50236- 0:58:39 212-

118 Toni Prats Ribas 1972 Master Gym213 1:57:12 1:56:505:33M4033- 0:54:19210- 1:02:53 214-

35 Eusebio Noguera Pujol 1971 Triatló Santa Eulària214 1:57:12 1:57:125:33M4034- 0:53:58205- 1:03:14 216-

71 Juan Prats Mari 1969 Team Borrachos215 1:57:12 1:56:475:33M4035- 0:54:17207- 1:02:55 213-

61 Jose Navarro Torrijos 1975 Runeat216 1:57:28 1:57:115:34M3563- 0:55:08223- 1:02:20 215-

52 Jesus Riera Contreras 1974217 1:57:47 1:57:295:35M3564- 0:55:05222- 1:02:42 217-

249 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària218 1:58:07 1:57:545:36M601- 0:57:04235- 1:01:03 218-

43 Francisco Bellido Pineda 1982 Esgarrapats-Vidasport219 1:59:21 1:59:065:39M3079- 0:55:03221- 1:04:18 220-

76 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente220 1:59:26 1:59:165:40M4036- 0:54:49217- 1:04:37 221-

39 Fernando Aguergaray López 1973221 1:59:27 1:59:065:40M3565- 0:56:17229- 1:03:10 219-

186 Van Bergen Vivian 1968222 1:59:52 1:59:285:41F F404- 1:00:30243- 0:59:22 222-

10 Antonio Albaladejo Rodriguez 1974223 1:59:54 1:59:305:41M3566- 0:54:20212- 1:05:34 223-

42 Francesc Xavier Palerm Bonet 1981224 2:00:19 1:59:575:42M3080- 0:58:05239- 1:02:14 224-

268 Matias Navas Rodríguez 1965 C. Ciclista Sant Antoni225 2:00:25 2:00:055:42M4513- 0:56:31231- 1:03:54 225-

112 Ruben Quiroga Gonzalez 1986226 2:00:28 2:00:095:43M3081- 0:54:08206- 1:06:20 226-

172 Daniel Ferrer Aguilar 1972227 2:00:44 2:00:355:43M4037- 0:56:13228- 1:04:31 227-

64 José Antonio Ferrer Prohías 1981 Handbol Club Puig D'En Vall228 2:01:01 2:00:375:44M3082- 0:58:08241- 1:02:53 228-

167 Joan Guasch Serra 1984229 2:01:05 2:00:425:44M3083- 0:53:18194- 1:07:47 229-

277 Eduard Mas Marín 1988 Corredors.Cat230 2:02:14 2:01:575:48M3084- 0:56:41232- 1:05:33 230-

93 Marcos Pablo Lerchundi 1974231 2:02:14 2:02:045:48M3567- 0:56:45233- 1:05:29 231-

289 Nacho Andres Rosello 1976 Club Ciclista Sant Antoni232 2:02:22 2:02:085:48M3568- 0:55:28225- 1:06:54 233-

217 Lucas Marí Blasco 1976 C. Ciclista Sant Antoni233 2:02:22 2:02:075:48M3569- 0:55:28226- 1:06:54 232-

130 Juan Antonio Morcillo Fernandez 1974234 2:02:34 2:02:275:49M3570- 0:56:22230- 1:06:12 234-

70 Juan Ferrer Ferrer 1984235 2:03:32 2:03:215:51M3085- 0:54:39216- 1:08:53 235-

293 Jose Rosello Orvay 1971 G.E.Es Vedrà236 2:05:57 2:05:385:58M4038- 0:57:52237- 1:08:05 236-

179 Cristina Juan Mari 1976 Ibiza Runners237 2:06:32 2:06:256:00F F355- 0:58:08240- 1:08:24 240-

183 Marithé Van Leendert 1988238 2:06:37 2:06:126:00F F305- 1:01:06247- 1:05:31 237-

124 Vicente Juan Juan 1977239 2:06:40 2:06:186:00M3571- 0:58:04238- 1:08:36 238-

286 Francisco Bermell Marti 1960 Cash Loto240 2:06:46 2:06:196:01M5011- 0:54:18208- 1:12:28 239-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Pos  - 10 km ultimo
parcial Pos Real

38 Fermin Riquelme Martínez 1974 Independiente241 2:09:42 2:09:366:09M3572- 0:56:05227- 1:13:37 241-

207 Maria Jose Martin Cardona 1979 C.E. Master Team242 2:09:48 2:09:376:09F F306- 0:58:47242- 1:11:01 242-

135 David Joel Sánchez Duch 1983243 2:11:42 2:11:346:15M3086- 0:56:48234- 1:14:54 243-

202 Julieta Azul Bertolini 1978244 2:12:36 2:12:136:17F F307- 1:00:46246- 1:11:50 244-

176 Ana Maria Dominguez Guerrero 1978 C. Ciclista Sant Antoni245 2:13:31 2:13:206:20F F308- 1:00:37245- 1:12:54 245-

211 Daniel Costa Ruiz 1977 C. Ciclista Sant Antoni246 2:13:31 2:13:216:20M3573- 1:00:36244- 1:12:55 246-

74 Juan Antonio Gómez López 1961 Ibiza Runners247 2:13:47 2:13:216:20M5012- 1:03:46248- 1:10:01 247-

Retirats
92 Marcelo Gimenez Rosello 1970 Independiente Ret.0:54:20211- 249-

181 Isabel Ribas Lopez 1976F Ret.- 248-
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RESULTATS CATEGORIES                               I Medio Maraton de Ibiza

I Medio Maraton de Ibiza
Medio Maraton

miércoles, 01 de mayo de 2013 09:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

175 Aida Carmona  Morales 19911 1:52:37 1:52:255:20F231- 0:54:57218-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

180 Indre Barkute Saldarriaga 19871 1:31:49 1:31:494:21F301- 0:44:2956-

185 Sonia Riera Tur 19792 1:48:30 1:48:115:09F302- 0:51:51174-

184 Nicky Conny Hanganu 19793 1:51:22 1:51:045:17F303- 0:53:29199-

188 Yolanda Méndez Tur 1981 Salviler@S Club De Córrer4 1:52:48 1:52:225:21F304- 0:54:38215-

183 Marithé Van Leendert 19885 2:06:37 2:06:126:00F305- 1:01:06247-

207 Maria Jose Martin Cardona 1979 C.E. Master Team6 2:09:48 2:09:376:09F306- 0:58:47242-

202 Julieta Azul Bertolini 19787 2:12:36 2:12:136:17F307- 1:00:46246-

176 Ana Maria Dominguez Guerrero 1978 C. Ciclista Sant Antoni8 2:13:31 2:13:206:20F308- 1:00:37245-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

201 Asun Galvez Pilar 19771 1:41:31 1:41:174:49F351- 0:49:10149-

205 Eva Maria Planells Torres 1973 Ibiza Runners2 1:52:48 1:52:405:21F352- 0:53:19195-

177 Beatriz Clemente Romero 1975 C.A. Pitius3 1:53:49 1:53:295:24F353- 0:55:00220-

178 Catalina Cristescu 19774 1:54:32 1:54:075:26F354- 0:53:37201-

179 Cristina Juan Mari 1976 Ibiza Runners5 2:06:32 2:06:256:00F355- 0:58:08240-

181 Isabel Ribas Lopez 1976 Ret.-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

187 Yolanda Jiménez Caravaca 1971 Sa Raval1 1:38:16 1:38:164:39F401- 0:47:52120-

204 Estefanía González Leal 1970 Sa Raval2 1:44:46 1:44:374:58F402- 0:49:08143-

206 Carmen Rosa Barrio González 1970 Independiente3 1:46:47 1:46:415:04F403- 0:49:53161-

186 Van Bergen Vivian 19684 1:59:52 1:59:285:41F404- 1:00:30243-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

212 Josep Torres Riera 1992 Triatló Santa Eulària1 1:15:46 1:15:463:35M231- 0:35:565-

94 Mateo Riera Saaverdra 1991 Independiente2 1:31:12 1:31:124:19M232- 0:42:3340-

117 Sergio Tur Ferrer 1991 Pux Runners3 1:41:11 1:41:024:48M233- 0:49:11150-

56 Jordi Tur Mari 1992 Trijasa4 1:45:47 1:45:385:01M234- 0:52:43191-

Página 2 de 9

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

250 Boris Baer 1981 Triatló Santa Eulària1 1:23:24 1:23:243:57M301- 0:40:0314-

115 Sergi Tur Perez 1989 Mos Café2 1:23:33 1:23:333:58M302- 0:39:4013-

291 Joan Gomila Jaume 1979 Malalts De Turmell3 1:24:33 1:24:284:00M303- 0:40:3515-

261 Antonio Daniel Fernández Cardona 1979 Árbitros De Fútbol De Ibiza4 1:24:57 1:24:574:02M304- 0:40:4422-

265 Javier Cejudo Hernandez 1978 Bttdaki5 1:25:03 1:25:034:02M305- 0:40:4421-

83 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts6 1:26:51 1:26:514:07M306- 0:40:5923-

231 Vicente Roig Riera 1979 Trideporte7 1:27:07 1:27:074:08M307- 0:41:0625-

283 David Mangas Bonet 1979 Bar Es Ters Running8 1:27:26 1:27:264:09M308- 0:42:3035-

307 Julen Ezkurra Juantorena 1985 C.E. Where Is The Limit9 1:27:28 1:27:284:09M309- 0:42:3034-

105 Patrick Mari Martinez 198310 1:27:36 1:27:254:09M3010- 0:42:3339-

267 Diego Marín Serrano 1978 C.E. Master Team11 1:28:17 1:28:174:11M3011- 0:41:0324-

110 Ricardo Rueda Fernández 1980 Club Atletisme Hotel Pacha12 1:28:30 1:28:304:12M3012- 0:38:5710-

82 Julian Gómez Beltrán 1984 Sa Raval13 1:28:32 1:28:324:12M3013- 0:41:4230-

254 Juan Tur Planells 1979 G.E.Es Vedrà14 1:29:38 1:29:384:15M3014- 0:42:3036-

91 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapatsibiza-Vidasport15 1:29:48 1:29:484:15M3015- 0:43:1947-

224 Manuel Ortiz Costa 1986 G.E.Es Vedrà16 1:29:52 1:29:524:16M3016- 0:42:3037-

284 Josep Boned 1979 Es Terç Running17 1:29:56 1:29:564:16M3017- 0:42:3238-

230 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts18 1:29:58 1:29:584:16M3018- 0:42:5943-

260 José Luis Fernández Cardona 1979 Árbitros De Fútbol De Ibiza19 1:30:01 1:30:014:16M3019- 0:43:0045-

101 Pablo Fernandez 198120 1:31:27 1:31:024:20M3020- 0:44:2957-

41 Fernando Garcia Perez 1978 Cd Q Pejigueras 621 1:31:41 1:31:344:21M3021- 0:45:2072-

295 Pepet Colomar Ribas 1979 G.E.Es Vedrà22 1:32:05 1:32:054:22M3022- 0:42:0832-

246 Jose Fco. Costa Mari 1980 C.E. Matzinats23 1:32:08 1:31:564:22M3023- 0:45:0667-

33 Domingo Agrafojo Manteiga 198424 1:32:29 1:32:294:23M3024- 0:44:4364-

255 Oscar Pellicer Cabrera 1979 Esgarrapats-Vidasport25 1:32:51 1:32:444:24M3025- 0:44:3158-

219 Antonio Serra Torres 1980 C.E. Matzinats26 1:34:03 1:33:514:27M3026- 0:46:0883-

301 Francisco Jose Perez Hernandez 1980 Triatló Santa Eulària27 1:34:45 1:34:454:29M3027- 0:43:5551-

60 Jose Mari Ribas 198028 1:34:55 1:34:354:30M3028- 0:46:3190-

262 Jesus Alonso Cabello 198029 1:35:18 1:35:084:31M3029- 0:46:0081-

50 Javier Lopez Lopez 197830 1:36:20 1:36:204:34M3030- 0:46:5594-

266 Vicente Sala Torres 1983 C.E. Matzinats31 1:36:24 1:36:124:34M3031- 0:44:4062-

99 Nicolas Bermudez Ayllon 1984 Bojos Enlluernats32 1:36:30 1:36:184:34M3032- 0:45:5480-

229 Patrik Sanz Schevernels 1979 C.E. Matzinats33 1:36:38 1:36:254:35M3033- 0:46:5193-

47 Isaac Oliva Mena 198634 1:36:47 1:36:284:35M3034- 0:46:1185-

40 Fernando Fernandez Olmos 1983 Aficionado35 1:37:28 1:37:154:37M3035- 0:47:38113-

238 Marcos Mendoza Cardona 1980 Www.Ibizaisla.Es36 1:37:43 1:37:294:38M3036- 0:46:1787-

54 Jordi Boix Boned 198037 1:37:49 1:37:434:38M3037- 0:47:24101-

53 Joan Tur Tur 197838 1:37:54 1:37:484:38M3038- 0:44:3961-

275 Daniel López Ribas 1980 C.E. Master Team39 1:37:54 1:37:364:38M3039- 0:48:19128-
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98 Miguel Angel Jaramillo Cuesta 198540 1:38:58 1:38:494:41M3040- 0:47:28107-

158 Miguel Angel Sanchez Diaz 1980 C.E. Master Team41 1:39:03 1:38:454:42M3041- 0:48:19127-

134 Vidal Martinez Gimenez 1984 Aficionado42 1:39:18 1:39:044:42M3042- 0:47:1096-

19 Carlos Marí Vich 1982 Gin Tonic Premium Club43 1:39:31 1:39:234:43M3043- 0:47:28108-

21 Carlos Ramón Navarro 1980 Triatló Santa Eulària44 1:39:53 1:39:404:44M3044- 0:48:14126-

24 Claudio Torres Del Moral 1981 Indpte45 1:41:01 1:40:414:47M3045- 0:48:39133-

106 Pedro Torres Romero 1982 Aficionado46 1:43:02 1:42:504:53M3046- 0:47:51118-

125 Vicente Torres Belmonte 1986 Aficionado47 1:43:02 1:42:514:53M3047- 0:47:51117-

308 David Guasch Ferrer 1984 Teamlokus48 1:43:29 1:43:174:54M3048- 0:47:37110-

96 Miguel Angel Escandell Tur 198449 1:43:34 1:43:264:55M3049- 0:49:08142-

116 Sergio Navarro Martin 1982 U-Run-Ibiza Runners50 1:44:10 1:44:024:56M3050- 0:49:40155-

22 Carlos Torres Tirado 198251 1:44:40 1:44:404:58M3051- 0:49:17153-

222 David Sola Tur 1979 C.E. Matzinats52 1:45:12 1:45:004:59M3052- 0:48:42135-

132 Jorge Costa Torres 198553 1:45:24 1:44:585:00M3053- 0:51:52175-

272 Toni Torres Planells 1986 Www.Ttorresonline.Com54 1:45:29 1:45:165:00M3054- 0:49:06141-

113 Samuel Ortiz Fernandez 1986 Principiante55 1:45:34 1:45:205:00M3055- 0:49:51160-

30 David Pastor Solera 198156 1:45:35 1:45:165:00M3056- 0:51:40170-

214 Javier Mendoza Cardona 1985 Www.Ibizaisla.Es57 1:45:50 1:45:375:01M3057- 0:49:06140-

248 Manuel Costa Rodriguez 1982 Independiente58 1:45:56 1:45:325:01M3058- 0:52:34187-

234 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Triatló Santa Eulària59 1:46:03 1:45:525:02M3059- 0:47:37111-

63 Jose Antonio Perez Linero 198360 1:46:08 1:45:585:02M3060- 0:52:43189-

84 Luis Ortega 1983 Mx Team México61 1:46:42 1:46:285:03M3061- 0:52:24182-

57 Jorge Berdullas Villalón 198162 1:47:04 1:46:485:04M3062- 0:51:58177-

288 Joaquin Rafael Arruga Orellana 198363 1:47:51 1:47:415:07M3063- 0:52:43190-

78 Juan Diego Aranda Martinez 1978 Es Terç Running64 1:47:57 1:47:575:07M3064- 0:50:51166-

252 Cristian Moya Carmona 1985 Ibiza Runners65 1:49:12 1:49:055:11M3065- 0:49:40154-

28 David Becerra Torres 1980 Independiente66 1:49:48 1:49:385:12M3066- 0:51:45171-

46 Gonzalo Gómez Nieto 198667 1:50:05 1:49:465:13M3067- 0:51:34169-

95 Miguel Gor Ortiz 198268 1:50:20 1:50:115:14M3068- 0:52:33183-

20 Carlos Obón Gómez 198269 1:50:34 1:50:195:14M3069- 0:53:20198-

127 Marcos Cardona Mari 198470 1:50:34 1:50:195:14M3070- 0:53:20196-

237 Roger Salvadó Bosch 1984 Matats Team71 1:50:35 1:50:205:14M3071- 0:53:20197-

8 Angel Regato Lopez 1980 Aficionado72 1:51:18 1:50:575:17M3072- 0:54:34214-

6 Alex Lafuente Martin 1989 Es Verros De Ses Salines73 1:51:26 1:51:185:17M3073- 0:53:07193-

133 Fran Vázquez Gallego 198474 1:51:36 1:51:105:17M3074- 0:52:34186-

121 Vicent J Torres Prats 1979 G.E.Es Vedrà75 1:51:54 1:51:325:18M3075- 0:55:10224-

12 Antonio Marí Ribas 198176 1:52:06 1:51:525:19M3076- 0:52:04179-

264 Andrés Cabrera Vega 1987 Ibiza Runners77 1:55:44 1:55:375:29M3077- 0:52:07180-

136 Victor Daniel Bone  Riera 198078 1:56:29 1:56:135:31M3078- 0:57:50236-

43 Francisco Bellido Pineda 1982 Esgarrapats-Vidasport79 1:59:21 1:59:065:39M3079- 0:55:03221-

42 Francesc Xavier Palerm Bonet 198180 2:00:19 1:59:575:42M3080- 0:58:05239-

112 Ruben Quiroga Gonzalez 198681 2:00:28 2:00:095:43M3081- 0:54:08206-
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64 José Antonio Ferrer Prohías 1981 Handbol Club Puig D'En Vall82 2:01:01 2:00:375:44M3082- 0:58:08241-

167 Joan Guasch Serra 198483 2:01:05 2:00:425:44M3083- 0:53:18194-

277 Eduard Mas Marín 1988 Corredors.Cat84 2:02:14 2:01:575:48M3084- 0:56:41232-

70 Juan Ferrer Ferrer 198485 2:03:32 2:03:215:51M3085- 0:54:39216-

135 David Joel Sánchez Duch 198386 2:11:42 2:11:346:15M3086- 0:56:48234-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

247 Samuel Ángel Urbano Seguí 1977 Club D´Atletisme El Hotel Pa1 1:13:11 1:13:113:28M351- 0:35:111-

11 Antonio Mari Colomar 1974 Triatló Santa Eulària2 1:14:14 1:14:143:31M352- 0:35:553-

26 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatló Santa Eulària3 1:14:18 1:14:183:31M353- 0:35:552-

257 Jose Antonio Planells García 1975 Club Hotel Pacha4 1:14:51 1:14:513:33M354- 0:35:564-

67 Jose Luis Gambacorta 1975 Club Hotel Pacha5 1:18:36 1:18:363:44M355- 0:37:247-

109 Ricardo Moreno Navarro 1977 Sa Raval6 1:22:26 1:22:263:54M356- 0:39:2412-

292 Carlos \Petu\" Merino Lluy" 1977 Esgarrapats-Vidasport7 1:23:54 1:23:543:59M357- 0:40:3616-

225 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts8 1:26:03 1:26:034:05M358- 0:41:3727-

253 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària9 1:26:43 1:26:434:07M359- 0:41:3828-

129 Matteo Bonifacino Lamberti 197710 1:27:00 1:27:004:07M3510- 0:40:4420-

218 Desiderio Ferrer Mari 197511 1:28:50 1:28:414:13M3511- 0:41:2926-

97 Miguel Angel Gavone 1974 G.E.Es Vedrà12 1:29:04 1:29:044:13M3512- 0:42:4542-

66 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Es Verrus De Ses Salines13 1:30:24 1:30:184:17M3513- 0:44:3960-

281 Xicu Ribas Ribas 1978 G.E.Es Vedrà14 1:30:25 1:30:194:17M3514- 0:41:3929-

88 Manuel Moreno Aguado 197615 1:30:27 1:30:154:17M3515- 0:45:1569-

282 Edu Navarro Cardona 1975 Restaurante El Barco16 1:30:50 1:30:434:18M3516- 0:43:5049-

107 Pedro Luis Jimenez Lope 197517 1:31:41 1:31:414:21M3517- 0:42:4441-

221 Angel Marcos Garcia 1974 Independiente18 1:31:43 1:31:374:21M3518- 0:44:0954-

25 Dani Becerra Torres 1975 Independiente19 1:32:16 1:32:164:22M3519- 0:44:0752-

29 David Calvo Cubero 1973 Capitan Emo20 1:32:19 1:31:574:23M3520- 0:43:4348-

290 Juan Pedro Moscoso Rosado 1975 Es Terc Running21 1:33:50 1:33:504:27M3521- 0:45:2475-

251 Francisco Javier Ribas Hernandez 1973 G.E.Es Vedrà22 1:33:52 1:33:464:27M3522- 0:45:3477-

86 Manuel Abellan Castillo 1976 Es Terc Running23 1:35:46 1:35:464:32M3523- 0:46:3191-

259 Ernesto Ruiz Rodriguez 197524 1:36:05 1:35:594:33M3524- 0:46:0984-

235 Diego Corona Bonet 1977 Corre Que Se Las Pela Y Vic25 1:36:25 1:36:124:34M3525- 0:47:18100-

244 Israel Gonzalez Suances 1976 C.E. Matzinats26 1:36:43 1:36:294:35M3526- 0:47:0595-

245 Francisco Cutanda García 1974 G.E.Es Vedrà27 1:36:52 1:36:524:35M3527- 0:41:4331-

128 J. Daniel Martorell Lletí 197828 1:37:12 1:37:054:36M3528- 0:46:2089-

123 Vicente Cabezas Roca 1975 Master Team29 1:37:14 1:37:034:37M3529- 0:45:1871-

168 Joan Gimeno Prats 197430 1:37:22 1:37:014:37M3530- 0:47:51119-

280 Francisco Luis Linares Baena 1973 C.E. Master Team31 1:37:25 1:37:074:37M3531- 0:47:38112-

227 Francisco Bonilla Jiménez 1977 C.E. Master Team32 1:37:27 1:37:174:37M3532- 0:46:1486-

162 Sergio David Oliva 1974 C.P. S'Olivera33 1:37:52 1:37:524:38M3533- 0:47:24102-

85 Luis Quesada Salcedo 1977 Independiente34 1:37:52 1:37:304:38M3534- 0:45:0465-

270 Miguel Angel Martin Arrabal 1973 Arenas Del Rey35 1:38:02 1:37:454:39M3535- 0:47:30109-

304 Vicente Curbelo Robayna 1977 No Federado36 1:38:41 1:38:164:41M3536- 0:48:40134-

173 Antonio Tur 197537 1:38:55 1:38:434:41M3537- 0:47:59125-

174 Antonio Noguera 197538 1:38:55 1:38:494:41M3538- 0:47:58123-

165 Matias Noguera Nieto 1975 Club Atletisme Santa Eulària39 1:38:55 1:38:444:41M3539- 0:47:58124-
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13 Antonio Molio Juan 1975 Ibiza Runners.Es40 1:38:56 1:38:444:41M3540- 0:47:1699-

62 Jose Antonio Colomar Ramon 1975 Palangres Eixuts41 1:39:43 1:39:434:44M3541- 0:45:5379-

296 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador d42 1:40:32 1:40:174:46M3542- 0:49:05139-

81 Juanjo Mari Planells 1975 Nirvana Fitness43 1:40:42 1:40:424:46M3543- 0:49:10147-

68 Jose Luis Marin Del Barco 1977 C. Ciclista Sant Antoni44 1:40:51 1:40:394:47M3544- 0:48:26130-

49 Javier Alvarez Villafañe 1974 Entrepintoyvaldemoro45 1:41:13 1:40:484:48M3545- 0:50:46165-

299 Bartolomé Roig Roselló 1976 G.E.Es Vedrà46 1:41:18 1:41:184:48M3546- 0:46:1888-

226 Tony Molio López 1977 Malalts De Running47 1:41:22 1:41:154:48M3547- 0:49:14151-

233 Vicente Prats Clapes 1977 El Rapidin :-))48 1:41:23 1:41:134:48M3548- 0:48:34132-

23 Cesar Cerda Lloret 1977 Tacsa49 1:41:34 1:41:234:49M3549- 0:48:34131-

108 Pedro P. Porto Taboada 1974 I3iza By Porto50 1:41:46 1:41:334:49M3550- 0:51:06167-

65 José Ignacio Garcia Orduña 1976 Independiente51 1:43:08 1:42:494:53M3551- 0:52:08181-

58 Jose Ayllon Escandell 1974 G.E.Es Vedrà52 1:43:56 1:43:394:56M3552- 0:48:46136-

90 Manuel Angel Romeu Rodriguez 197453 1:44:40 1:44:404:58M3553- 0:49:09146-

163 Paco Alcahud Cortijo 197554 1:45:14 1:45:004:59M3554- 0:50:21163-

278 Jose Antonio Guasch Ribas 1974 G.E.Es Vedrà55 1:45:19 1:44:545:00M3555- 0:52:42188-

285 Francisco Manuel Iglesias Quiñones1975 Challenger Cervecera56 1:46:50 1:46:335:04M3556- 0:50:13162-

242 Juan Carlos Palomino Hernández 1973 Silver Paper Men57 1:47:00 1:46:525:04M3557- 0:50:29164-

51 Jesus Cordoba Moreno 197558 1:47:30 1:47:135:06M3558- 0:51:15168-

273 Arturo Almeida Colomar 1976 Ibiza Runners59 1:49:50 1:49:435:12M3559- 0:49:40156-

239 Rafael Segui Giner 1976 Master GYM60 1:51:26 1:51:035:17M3560- 0:53:54204-

126 Victor Hugo Zencovich 197861 1:52:49 1:52:285:21M3561- 0:53:42202-

55 Jordi Ribas Bonet 1977 Challenger Cervecera62 1:53:38 1:53:305:23M3562- 0:49:47158-

61 Jose Navarro Torrijos 1975 Runeat63 1:57:28 1:57:115:34M3563- 0:55:08223-

52 Jesus Riera Contreras 197464 1:57:47 1:57:295:35M3564- 0:55:05222-

39 Fernando Aguergaray López 197365 1:59:27 1:59:065:40M3565- 0:56:17229-

10 Antonio Albaladejo Rodriguez 197466 1:59:54 1:59:305:41M3566- 0:54:20212-

93 Marcos Pablo Lerchundi 197467 2:02:14 2:02:045:48M3567- 0:56:45233-

289 Nacho Andres Rosello 1976 Club Ciclista Sant Antoni68 2:02:22 2:02:085:48M3568- 0:55:28225-

217 Lucas Marí Blasco 1976 C. Ciclista Sant Antoni69 2:02:22 2:02:075:48M3569- 0:55:28226-

130 Juan Antonio Morcillo Fernandez 197470 2:02:34 2:02:275:49M3570- 0:56:22230-

124 Vicente Juan Juan 197771 2:06:40 2:06:186:00M3571- 0:58:04238-

38 Fermin Riquelme Martínez 1974 Independiente72 2:09:42 2:09:366:09M3572- 0:56:05227-

211 Daniel Costa Ruiz 1977 C. Ciclista Sant Antoni73 2:13:31 2:13:216:20M3573- 1:00:36244-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

87 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha1 1:15:53 1:15:533:36M401- 0:36:386-

241 Javi Tur Ros 1968 Club Hotel Pacha2 1:20:27 1:20:273:49M402- 0:38:428-

294 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval3 1:20:28 1:20:283:49M403- 0:38:439-

256 Paquito Redondo Buedo 1969 Sa Raval4 1:23:46 1:23:463:58M404- 0:40:4218-

161 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària5 1:24:20 1:24:204:00M405- 0:40:4319-

232 Roberto Cuesta Soto 1973 Canguro Aac6 1:27:16 1:27:164:08M406- 0:42:3033-

243 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà7 1:28:54 1:28:484:13M407- 0:43:0044-

102 Pablo Martinez Ruiz 1972 Mos Cafe8 1:31:53 1:31:384:21M408- 0:44:2955-

223 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 109 1:32:10 1:32:044:22M409- 0:43:5050-

302 Santiago Ibañez Olmeda 1969 C.E. Master Team10 1:33:11 1:33:054:25M4010- 0:46:0782-

305 David Pruñonosa Gota 197011 1:34:22 1:34:224:28M4011- 0:44:4263-

27 David Alcalá Galicia 1969 C. Ciclista Sant Antoni12 1:35:25 1:35:124:31M4012- 0:45:4078-

166 Mariano Yepes Tur 197113 1:36:23 1:36:234:34M4013- 0:45:1570-

111 Rosendo Colomar Gosa 1972 Independiente14 1:36:39 1:36:394:35M4014- 0:45:2174-

18 Carlos Mari Chacon 196915 1:36:40 1:36:404:35M4015- 0:45:1368-

119 Vicent Cardona Costa 1970 Es Verrus De Ses Salines16 1:37:13 1:37:064:36M4016- 0:46:4892-

215 Javier Lorenzo González 1973 C.E. Master Team17 1:37:27 1:37:274:37M4017- 0:47:26106-

80 Juan José Planells Saez 1968 C. Ciclista Sant Antoni18 1:38:27 1:38:164:40M4018- 0:47:39114-

220 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulalia19 1:38:57 1:38:464:41M4019- 0:47:58122-

36 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni20 1:39:27 1:39:164:43M4020- 0:48:21129-

298 Francisco Javier Romero García 1968 Triatló Santa Eulària21 1:39:55 1:39:374:44M4021- 0:47:41115-

79 Juan Jose Bermudez Ayllon 1968 Bojos Enlluernats22 1:39:57 1:39:454:44M4022- 0:48:48138-

287 Pedro Serra Mayans 1973 Club Atletisme Baleària Diàni23 1:40:49 1:40:494:47M4023- 0:53:48203-

274 Juan Carreño Pavon 1969 C.E. Master Team24 1:41:27 1:41:124:49M4024- 0:48:48137-

72 Juan Roselló Ribas 1970 Independiente25 1:43:32 1:43:124:54M4025- 0:49:10148-

103 Paco Martin Reyes 1972 Club Ciclista Sant Antoni26 1:45:20 1:45:085:00M4026- 0:49:44157-

75 Juan Antonio Muñoz Tortola 1971 Trijasa27 1:46:10 1:45:465:02M4027- 0:53:31200-

213 Santiago Serra Ribas 1969 G.E.Es Vedrà28 1:47:12 1:46:485:05M4028- 0:52:51192-

236 Vicent Torres Jiménez 1971 Sa Talaia Des Romaní29 1:50:02 1:49:465:13M4029- 0:51:47172-

7 Angel Pascual Fernandez 1972 Independiente30 1:50:12 1:49:445:13M4030- 0:52:34185-

120 Vicent Prats 1973 Apressurats Club De Córrer31 1:51:19 1:50:585:17M4031- 0:54:19209-

279 Esteban Lucas Lacunza 1970 Independiente32 1:51:58 1:51:495:18M4032- 0:51:54176-

118 Toni Prats Ribas 1972 Master Gym33 1:57:12 1:56:505:33M4033- 0:54:19210-

35 Eusebio Noguera Pujol 1971 Triatló Santa Eulària34 1:57:12 1:57:125:33M4034- 0:53:58205-

71 Juan Prats Mari 1969 Team Borrachos35 1:57:12 1:56:475:33M4035- 0:54:17207-

76 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente36 1:59:26 1:59:165:40M4036- 0:54:49217-

172 Daniel Ferrer Aguilar 197237 2:00:44 2:00:355:43M4037- 0:56:13228-

293 Jose Rosello Orvay 1971 G.E.Es Vedrà38 2:05:57 2:05:385:58M4038- 0:57:52237-

92 Marcelo Gimenez Rosello 1970 Independiente Ret.0:54:20211-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

297 Thierry Gautheron 1964 El Hotel Pachá1 1:24:06 1:24:063:59M451- 0:40:4217-

17 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eularia2 1:32:31 1:32:254:23M452- 0:43:1146-

9 Antoni Tur Roig 1967 Es Verrus De Ses Salines3 1:32:43 1:32:374:24M453- 0:44:3959-

276 Ricardo Alós Velert 1966 Independiente4 1:32:53 1:32:484:24M454- 0:45:2173-

5 Agustín Riera Busom 1966 Independiente5 1:35:31 1:35:214:32M455- 0:45:3376-

271 Rodolfo Moreno Mira 19646 1:38:27 1:38:084:40M456- 0:47:46116-

306 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eulària7 1:39:21 1:39:214:43M457- 0:47:1298-

169 Javier Prieto Gutierrez 19668 1:40:57 1:40:414:47M458- 0:47:25105-

303 Max André Vivares 1964 Club Hotel Pacha9 1:43:23 1:43:154:54M459- 0:49:09144-

210 Joan Pereyra Tur 1964 GEM10 1:46:00 1:45:495:01M4510- 0:49:09145-

216 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente11 1:47:22 1:46:595:05M4511- 0:51:48173-

164 Pablo Hernández Monterde 1966 Aragó12 1:52:48 1:52:435:21M4512- 0:54:58219-

268 Matias Navas Rodríguez 1965 C. Ciclista Sant Antoni13 2:00:25 2:00:055:42M4513- 0:56:31231-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

159 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 Club Hotel Pacha1 1:24:07 1:24:073:59M501- 0:39:2311-

73 Juan Rubio Sabater 1962 C. Ciclista Sant Antoni2 1:31:30 1:31:234:20M502- 0:44:0753-

59 Jose Cano Juan 19633 1:32:59 1:32:504:24M503- 0:45:0466-

89 Manuel Valderrama Rodriguez 1960 Maratonianos De Eivissa4 1:39:35 1:39:204:43M504- 0:47:25104-

14 Antonio Planells Escandell 1962 G.E.Es Vedrà5 1:42:46 1:42:384:52M505- 0:47:56121-

77 Juan Carlos Torres Tirado 1959 Club Atletismo Playas De Má6 1:44:37 1:44:374:58M506- 0:49:17152-

48 Isidoro Lafuente Gonzalez 1960 Es Verros De Ese Salines7 1:45:35 1:45:275:00M507- 0:49:49159-

114 Saul Arias Soriano 1960 Cash Loto8 1:47:37 1:47:275:06M508- 0:47:1197-

258 Juan Antonio Arcos Henares 1960 Es Verros De Ses Salinas9 1:48:56 1:48:405:10M509- 0:52:03178-

16 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente10 1:50:20 1:50:015:14M5010- 0:52:33184-

286 Francisco Bermell Marti 1960 Cash Loto11 2:06:46 2:06:196:01M5011- 0:54:18208-

74 Juan Antonio Gómez López 1961 Ibiza Runners12 2:13:47 2:13:216:20M5012- 1:03:46248-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

269 Francisco Gomez Garcia 1954 ¨Gomez¨1 1:39:00 1:38:444:42M551- 0:47:25103-

100 Pablo Arregui Fernandez 1958 Independiente2 1:52:19 1:51:565:19M552- 0:54:33213-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

249 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària1 1:58:07 1:57:545:36M601- 0:57:04235-
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